

24 listopada 2019 roku odbędą się wybory do siedmiu rad jednostek pomocniczych miasta Katowice. Zapraszamy do zapoznania się z informacjami dotyczącymi możliwości kandydowania na radnego, do składu obwodowych komisji wyborczych oraz sposobu wyboru radnych w wyborach.

Jednostka pomocnicza to wspólnota samorządowa mieszkańców zamieszkałych na jej terenie. Podział miasta Katowice na 22 jednostki został dokonany uchwałami Rady Miasta z 1997 i 1998 r., gdzie wskazano nazwy i granice obszarów ich działania.

Głównym celem działania jednostki jest tworzenie warunków dla pełnego uczestnictwa mieszkańców w rozpatrywaniu istotnych spraw związanych z bieżącymi problemami dzielnicy. Realizacja celów działania jednostki odbywa się w ścisłej współpracy z radnymi Rady Miasta z okręgu wyborczego obejmującego obszar jednostki. Organami jednostki są rada jednostki (tzw. rada dzielnicy) oraz zarząd jednostki, członkowie tych organów pełnią swoje funkcje społecznie.

Na podstawie uchwały Rady Miasta Katowice [nr X/206/19 z dnia 25 lipca 2019 r.](#) w Jednostce Pomocniczej nr 1 Śródmieście, nr 2 Załęska Hałda - Brynów część zachodnia, nr 4 Osiedle Paderewskiego - Muchowiec, nr 9 Osiedle Tysiąclecia, nr 10 Dąb, nr 11 Wełnowiec - Józefowiec i nr 20 Zarzecze 24 listopada 2019 r. odbędą się wybory do rad tych jednostek.

ZOSTAŃ RADNYM DZIELNICY

- UKOŃCZYŁEŚ 18 LAT? ✓
- INTERESUJESZ SIĘ SPRAWAMI DZIELNICY? ✓
- JESTEŚ ZAMELDOWANY W DZIELNICY OSIEDLE TYSIĄCLECIA? ✓

przyjdź od 15 do 25 października 2019 r. na dyżur Okręgowej Komisji Wyborczej przy ul. Piastów 8 na I piętrze (siedziba Rady Jednostki Pomocniczej nr 9 Osiedle Tysiąclecia).

Więcej szczegółów znajdziesz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Katowice w zakładce: Ogłoszenia i Aktualności/Wybory i referenda/Wybory do Rad Jednostek Pomocniczych oraz na obwieszczeniach wyborczych.

ZACHĘCAMY DO GŁOSOWANIA

WYBORY ODBĘDĄ SIĘ
W DNIU



LISTOPADA 2019 r.
w godzinach od 7:00 do 19:00
w tradycyjnych lokalach wyborczych
w dzielnicy Osiedle Tysiąclecia.

INFORMACJĘ PRZEKAŻ RÓWNIEŻ SĄSIADOWI



KATOWICE
dla odmiany

www.katowice.eu